

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00041/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.576.185/0001-01 - ARTEFATOS DE CIMENTO TRES BARRAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Meio - Fio De Concreto</u>	Unidade	2000	R\$ 43.460,0000	R\$ 21,4500	R\$ 42.900,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: MF138 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio fio de concreto 10x30x65 cm 35 Mpa						
3	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	5000	R\$ 235.750,0000	R\$ 46,0000	R\$ 230.000,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: DN30PS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples tipo MF DN 30 PS2						
7	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	250	R\$ 112.250,0000	R\$ 425,7000	R\$ 106.425,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: DN100PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado tipo MF DN 100 PA2						
8	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	15000	R\$ 707.250,0000	R\$ 46,0000	R\$ 690.000,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: DN30PS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples tipo MF DN 30 PS2						
12	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	750	R\$ 336.750,0000	R\$ 425,7000	R\$ 319.275,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: DN100PA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado tipo MF DN 100 PA2						
						Total do Fornecedor: R\$ 1.388.600,0000

46.347.567/0001-30 - TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	7500	R\$ 478.350,0000	R\$ 58,9050	R\$ 441.787,5000
Marca: propria Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PROPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN400MM, classe PS-2 (sem armação) para águas pluviais, de acordo com as disposições contidas na NBR 8890/2020.						
5	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	750	R\$ 87.427,5000	R\$ 110,8800	R\$ 83.160,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PROPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN600MM, classe PS-2 para águas pluviais, de acordo com as disposições contidas na NBR 8890/2020.						
6	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	750	R\$ 231.997,5000	R\$ 292,0500	R\$ 219.037,5000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PROPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado DN800MM, classe PA-2 (com armação) para águas pluviais, de acordo com as disposições contidas na NBR 8890/2020.						
9	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	22500	R\$ 1.435.050,0000	R\$ 58,9050	R\$ 1.325.362,5000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PROPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN400MM, classe PS-2 (sem armação) para águas pluviais, de acordo com as disposições contidas na NBR 8890/2020.						
10	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2250	R\$ 262.282,5000	R\$ 110,8800	R\$ 249.480,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PROPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN600MM, classe PS-2 para águas pluviais, de acordo com as disposições contidas na NBR 8890/2020.						
11	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2250	R\$ 695.992,5000	R\$ 292,0500	R\$ 657.112,5000

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado DN800MM, classe PA-2 (com armação) para águas pluviais, de acordo com as disposições contidas na NBR 8890/2020.

Total do Fornecedor: R\$ 2.975.940,0000

80.455.819/0001-82 - WEBER ARTEFATOS DE CONCRETOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bloco De Concreto</u>	Unidade	500	R\$ 24.560,0000	R\$ 49,1200	R\$ 24.560,0000

Marca: Própria
Fabricante: Própria
Modelo / Versão: Própria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de concreto intertravado (paver)pigmentado, dimensões 10X20X6 cm, com resistência mínima de 35 mpa. Cores serão definidas pela entidade requisitante. Conforme ABNT NBR 9781:2013

Total do Fornecedor: R\$ 24.560,0000

Valor Global da Ata: R\$ 4.389.100,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar